关于启动本学期“学生成长发展咨询接待日”
的通知

各学院、全体学生：

为更好地落实立德树人根本要求，服务学生成长发展,进一

步贴近学生、了解学生的实际需求，广泛听取学生的意见建议，

本学期继续启动“学生成长发展咨询接待日”,现将有关事项通

知如下。

一、服务对象

全体在籍在读学生（含本科生及研究生）。

二、活动时间及地点

时间：原则上每月第一个周二下午 14:00-16:00 定期举行

（本学期即：9 月 3 日、10 月 8 日、11 月 5 日、12

月 3 日、1 月 7 日）

地点：教二楼 105 室

如遇特殊情况另行通知。

三、活动内容

结合学生在校学习、生活所涉各方面需求，学生处各科室设

立相应的咨询台，为学生答疑解惑办实事。咨询内容包括（但不

限于）成长规划、学业辅导、就业指导、心理辅导、奖助政策、

征兵入伍等。

希望通过一对一、面对面地解答同学们成长发展中的问题和

困惑，切实帮助解决实际困难，助力同学们更高、更远发展。同

时，学生处将积极吸纳同学们对校园教育管理服务等方面的意见

和建议。

请各学院广泛宣传，欢迎有需要的同学积极参加！

党委学生工作部 武装部 学生处

2024 年 8 月 27 日